

Календарный учебный график
Группы № ___
По Программе 
«Младший воспитатель»
	№
п/п
	Учебный предмет

	Кол-во
часов
	Порядковые номера дней обучения

	
	
	
	1. 
	2. 
	3. 
	4. 
	5. 
	6. 
	7. 
	8. 
	9. 
	10. 
	11. 
	12. 
	13. 
	14. 
	15. 
	16. 
	17. 
	18. 
	19. 
	20. 
	21. 
	22. 

	1
	Нормативно-правовое обеспечение профессиональной деятельности младшего воспитателя
	

27
	1.1\4Л

	1.1\2Л
1.2\2Л

	1.2\4Л

	1.2\1Л
1.3\3Л

	1.3\2Л
1.4\2Л

	1.4\4Л

	1.4\2Л
Пр.ат\1П
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Основы дошкольной педагогики и детской психологии
	

26
	


	
	

	
	
	
	2.1\1Л
	2.1\4Л
	2.1\2Л
2.2\2Л

	2.2\3Л
2.3\1Л

	2.3\4Л

	2.4\4Л

	2.4\1Л
2.5\3Л

	Пр.ат\1П
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	Создание развивающей образовательной среды дошкольника через организацию игровой деятельности
	

30
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.1\3Л
	3.1\4Л
	3.1\2Л, 2П

	3.2\4Л

	3.2\4Л

	3.3\4Л
	3.3\4Л
	3.3\2П Пр.ат\1П

	

	4
	Здоровье сберегающий процесс и физическое развитие дошкольника 
	
16
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
4.1\1Л
	4.1\4Л


	5
	Производственная практика 
	44
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Итоговая аттестация
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Итого:
	144
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4


	№
п/п
	Учебный предмет

	Кол-во
часов
	Порядковые номера дней обучения

	
	
	
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	Здоровье сберегающий процесс и физическое развитие дошкольника 
	
16
	4.1\3Л
4.2\1Л
	4.2\4Л 
	4.2\2Л 
Пр.ат\1П
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	5
	Производственная практика 
	44
	
	
	
	6 Практ
	6 Практ
	6 Практ
	6 Практ
	6 
Практ
	6 Практ
	6 Практ
	2 Практ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Итоговая аттестация
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Итог.ат 1П
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Итого:
	144
	4
	4
	3
	6
	6
	6
	6
	6
	6
	6
	2
	1
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Ельчищев Вячеслав Владимирович

Начальник ПОУ"Кропотинская АШ ДОСААФ...


